[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	  26.08.2009 № 557-р

	16-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о признании утратившим силу решения Городской Думы г.Петропавловска-Камчатского от 20.06.1997 № 226 «Об утверждении Положения «О налоговом кредите»

Рассмотрев проект решения о признании утратившим силу решения Городской Думы г.Петропавловска-Камчатского от 20.06.1997 № 226 «Об утверждении Положения «О налоговом кредите», представленный председателем Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинцем И.Ю., в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о признании утратившим силу решения Городской Думы г.Петропавловска-Камчатского от 20.06.1997 № 226 «Об утверждении Положения «О налоговом кредите».
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.
	Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 03.09.2009 № 166-нд

О признании утратившим силу решения
Городской Думы г.Петропавловска-Камчатского от 20.06.1997 № 226
«Об утверждении Положения «О налоговом кредите»
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 26.08.2009 № 557-р)
1. Признать утратившими силу решение Городской Думы г.Петропавловска-Камчатского от 20.06.1997 № 226 «Об утверждении Положения «О налоговом кредите».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа
	В.В. Скворцов